
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО П О СЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 01- Л Ш  №  11_____________
станица Медвед овская

О внесении изменений в постановление администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
от 20 октября 2020 г. № 154 «О формировании и подготовке 

кадрового резерва для замещения вакантных 
должностей муниципальной службы администрации 

Медведовского сельского поселения Тимашевского района»

В связи с кадровыми перестановками в администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района, руководствуясь Уставом Медведо
вского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 20 октября 2020 г. № 154 «О 
формировании и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных 
должностей муниципальной службы администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района» изложив приложение № 3, в новой редакции 
(прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) обна
родовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте адми
нистрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в инфор
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением данного постановления на замес
тителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Хрущ И.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

■Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Н.М. Авчинников



г а

Приложение
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района
от ЛЧ. 0^- Лз^Л- № "11

«Приложение № 3 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от 20,10.2020 г. № 154 (в 
редакции постановления 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от СЧ № 11 )

СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва

Авчинников 
Николай Михайлович

Хрущ
Инна Анатольевна

Шорина
Наталья Николаевна

- глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, председатель 
комиссии;

- заместитель главы Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района; 
заместитель председателя;

инспектор по кадрам отдела по общим и 
организационным вопросам отдела 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, 
секретарь.

Члены комиссии:

Васенина 
Диана Витальевна

- исполняющий обязанности начальника 
юридического отдела администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района;

Ермаков
Руслан Сергеевич

- начальник отдела имущественных и 
земельных отношений администрации



Ефремова
Галина Александровна

Самарина
Татьяна Алексеевна

Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района;

- начальник финансово-экономического 
отдела администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района;

- начальник отдела по общим и 
организационным вопросам отдела 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района.

.»

О *
Начальник отдела по общим и 
организационным вопросам 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района Т.А. Самарина


